
Maszynka bezprzewodowa BOOST+ GOLD FX - ZŁOTA -
BaByliss PRO 4ARTISTS

765,00 zł (brutto)
MASZYNKA BOOST+ GOLD FX8700GBPE

Profesjonalna maszynka do strzyżenia Boost+ oferuje znakomitą wydajność, ukrytą w kultowym
kształcie i nowym wzornictwie. To wybór fryzjerów i barberów, którzy pragną pełnej swobody ekspresji

podczas pracy nad kolejnymi stylizacjami.

Dane techniczne

Cyfrowy silnik o wyższych obrotach - 6800 obr./min
Ostrze „fade” 45 mm

Dźwignia regulacji wysokości strzyżenia z 5 poziomami (0,8 – 1,4 – 2 – 2,8 – 3,5 mm)
Nowy akumulator litowo-jonowy 3300 mAh

2-godzinny czas pracy na jednym ładowaniu
Tryb pracy przewodowo-bezprzewodowy

8 prowadnic cięcia (1,5 – 3 – 4,8 – 6 – 10 – 13 – 16 – 19 mm)
Całkowicie metalowa obudowa z teksturowanym uchwytem pokrytym kauczukiem

Uniwersalne stanowisko
Pierścień do zawieszenia z ogranicznikiem

Szczotka do czyszczenia i olej do smarowania

Maszynka Boost+ została wyposażona w sterowany elektronicznie cyfrowy silnik, który pracuje z
szybkością 6800 obr./min. Ten nowoczesny napęd jest trwalszy i pozwala pracować z mniejszym

hałasem oraz przy niższym zużyciu energii. Bez względu na to, czy używasz maszynki przewodowo
czy bezprzewodowo, zawsze masz do dyspozycji pełną moc.



Nowoczesne ostrze FADE

Ostrze FADE o długości 45 mm z płaską, udostępnioną siecią transmisji ułatwia cieniowanie i
zaawansowane stylizacje. Nieznaczne nachylenie pozwala na idealne przejście od miejsc zarośniętych

do gładko ogolonych oraz precyzyjne przycinanie zarostu w zagłębieniach skóry. Ostrze wykonane
jest z czarnego materiału DLC (węgiel diamentopodobny) lub tytanu.

Ostrze DLC – modele FX8700GBPE i FX8700RBPE
Ostrze tytanowe – model FX8700IBPE

Ergonomia i komfort

Cylindryczny kształt narzędzia sprawia, że łatwo i bezpiecznie leży w dłoni. Teksturowany uchwyt
pokryty kauczukiem pomaga w prowadzeniu maszynki, zapewniając doskonałe efekty. Maszynka

dostępna jest w trzech wariantach kolorystycznych, co pozwala na wybór tego, który najlepiej pasuje
do Twojego stylu i wnętrza salonu.

Przekonaj się sam o niezliczonych zaletach maszyn Boost+, które uzupełniają narzędzia BaBylissPRO –
cenione przez fryzjerów i barberów.


